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Ap. NMpwT. Afjpou IAiou:9099/26.02.2016

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 12" TakTikn Zuvedpiaon Oikovopikng EmiTponng
AHMOZ IAIOQY Tnv 25.02.2016

H Oikovopikr) Enirponny IAiou ouvnABe oTo Anpapyiakd Méyapo onpepa Tnv 25" deBpouapiou
2016, nuépa NéunTtn kai wpa 20.00 p.y., UoTepa and Tnv un. apiBy. 8069/19-02-2016 npookAnon
Tou Anudpyou w¢ Mpoédpou TnG O.E. k. Nikou ZeveTou, n onoia emdOBNKe VOUINA Kal eunpobeoya
o€ 0Aa Ta péAn Tng Oikovopikng Enmrponng oTig 19-02-2016.
H Oikovopikn) Emirponn anoTeAeital ano evvea (9) pEAN.

NMAPONTEZ

ZENETOZ NIKOZ Anpapyog wg Mpogdpog O.E.
1. KABOYPAZ KQNSTANTINOZ AvTinpoedpog O.E.
2. KOYMAPAAIOS MEQPIIOZ, A5 MéAoc Tng O.E.
3. BOMIIPAKH NIKOAETTA, A.Z. « «
4. TKOMKOZ KQNZTANTINOZ, A.Z. « «
5. BEPIroz IQANNHZ, A.Z. « «
6. XAPAAAMITOMOYAOZ IQANNHZ, A.Z. « «
AMNONTEZ
1. OEIMEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. Mélog Tng O.E
2. KOYTZIANAZ MANAIIQTHZ, A.Z. « «

ANMO®MAZH —123-
O Anpapxog K. Zevetog Nikog wg Mpdedpog Tng Oikovopikn Enimponng, €i0ayel yia ouditnon To

2° Bepa  nuepnolag diIaTaéng, nou agopd Tnv cuotacn Mayiag MpokaTaBoAng, opioHOg UNoAoyou
Kal kaBopIopoc danavwv yia TO OIKOVOMIKO €Tog 2016 kal avagepesl otnv EmTponn OTI oTov
MpoUnoAoyiopd Tou ARuou, OIkovouikoU €Toug 2016 é€xel ypagei ota €€oda pe K.A.
00.8251.0001 kai pe TiTAo Mayia MpokataBoAr, To noocd Twv 6.000,00 € kai NpoTeivel TNV
ANYN OXETIKNG ano®aong,.
H Oikovopikn EmiTponn
'Exouca unoyiv 1o apbpo 173 tou N. 3463/2006 kai To yeyovog OTI €ival anapaitntn n
ouoTaon Tn¢ MNayiag MpokaTaBoAng yia TNV avTIHETWNION HIKPWV ENEIYOUCWV danavwy Tou Afpou
Anogacier Opogpwva
1. Zuotnvel Aoyapiaopo Mayiag MpokaTtaBoAng yia 1o €to¢ 2015 o€ Bapog Tou K.A.
00/8251.0001 Tou npoUnoAoyiogoU Tou ARWou oOlkovopikoU €Toug 2016 nooou
6.000,00 € (€ xINadwV gupw) yia TNV NANPWHN HIKpwV danavwv Tou Afuou
2. Opilel wg undhoyo Tnv undAAnAo Tou Afdou pag ka MnouhoUTa Alovucia, oTo Ovopa TG

onoiag Ba ekdoBei To XpPNUATIKO EvVTAAUa Kal n onoia 8a evepyei TIC NANPWHESG HE EYYPAPEC
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EVTOAEC TOU K. Anudpyou.
O1 danavec nou Ba avTigeTwnioBouv anod Tnv Mayia MpokaTtaBoAry 6a Bapuvouv Tov K.A. nou

£Xel eyypagei aTov npoinoloyiopd £Touc 2016 kal To UYOG Tou Ba KupaiveTal oTa opia Twv £V AOyw

MNICTWOEWV YId:

MpounBsia s1dwv KabapidTNTAc Kai Eunpenioyou

MpounBsia ypa®Ikng UANG, BIBAiwV

MpounBeia UNIKWV pUTWPIOU, EPYAAEIwV KNNWV, XWHATOC, AINAOPATwV (PUTOMPOOCT. MNp.
MpounBsia UNIKWV auTOUATOU NOTIOWATOC

MpounBsia XpwudTwy, cIdnNPIK®Y, TIAaUI®V, KAEISIWV, KAEIOapIwV, HNaTapiov
MpounBeIa 0IKOSOUIKWV UAIKWOV

Mpopn6eia NAEKTPOAOYIKWV UAIKWV

MpounBeia udPAUNIKWV UAIKWV

MpounBsia pwToypa@IkoU Kal KIVAUAToypa@IkoU UAIKOU

MpounBeIa NAEKTPIKWV CUCKEUWV Kal AvTAAAAKTIKWV, THAEPWVIKWY GUOKEUWV - fax
MpounBeia pIkpoeninAwy ypageiou

MpounBsia apiBuounxavwy, YPagounxavwy Kali avTaAAaKTIKWV auTwv

MpounBsia pwToTUNIKWV dlapavelwv, BIBMOdETIEG

MpounBesia pnxavoypaikoUu kal pwToTunikoU XapTiou, tonner, xapTiou oxediaong, MeAaviwv
EKTUNWONG KAl aVvTAAAAKTIKWV KOUMIOUTEP , pWTOTUMIKOU pnyavipatog & plotter
MpounBsia papuakeUTIKOU Kal UYEIOVOUIKOU UAIKOU

MpounBsia avaAwaipwv UAIKWV AEIToupyiag cuaaITiov

MpounBsia avaAwaipwy yia eknaideuTIKa TUNUATA

MpounBsia avaAwaipwy HOUCIKWY 0pyavmv

MpounBsia avaAwaipwy yia TV NpayuaTonoinon 1aTpikwv EETACEWV

MpounBsia evrunwv, KapTeAwV

MpounBsia enonTikoU-naidaywyikoU Kal Yuxaywylkou UAIKOU

Mpopn6eia avTaAAakTIKwV — EEapTNUATWV YIa TNV GUVTHPNON NAEKTPOMNXAVOAOYIKWY
EykataoTdocwv

MpounBsia NAQCTIKWV CAKWV anoppINPAaTwy

Mpopn6eia pIkpoUAIKWVY yia TV CUVTAPNGCN CXOANIKWV KTIPIWV

TayudpopIKa TEAN

>uvdpopn oTo EBvikd Tunoypageio yia DEK

AIKaoTIKG Kal ZupBoAaioypadika £€0da

EE0pAnon Aoyapiacpwv OTE, EYAAI, pwTagpiou kal puaolkou agpiou

Mapapoia Anpoaiou, KTEO kal TEAN KUkAogopiag yia oxnuaTa Tou Afpou

KaBapiopog kal UAAGEN HOKETWV

KaBapiopog koupTivwv

ZUVTAPNON Kal ENIOKEUN KTIPiWV

ZUVTNAPNON Kal ENIOKEUN KAIJATIOTIKWV PNXavnuatwv

JUVTAPNON Kal EMIOKEUN  YPAPOMNXAVQY, aPIBHONNXAVQY, (WTOTUMIKWV HNXavnHaTwy,
€€onNAIoOU Pnxavoypagnong kai cUCKEUWV TnAgopoloTuniag FAX

ZUvVTAPNON avTAIOV UYPWV KAUGiHwV

Eniokeur NAEKTPIKWY GUOKEUWV Kal TNAEPWVIKWV KEVTPWY (OUVTNPROEIG — ENEKTATEIC)
Eniokeun pnxavnudTtwv kai epyaAsiwv Knnwv

MIKPOEMIOKEUEG QUTOKIVATWY Kal vespa

Eniokeueg — ouvTnpnoeig kal XOpdIoKa HOUGIKWY 0pyavmv

Epyaocieg eykataoTaong puaikou aspiou

>UuvOPOUN NEPIODIKWV

>uvdpopny otnv ‘Evwon XepioTwv & Bonbwv avuywTIKWV PNXavnuaTwyv KAM pnxavnudtwv
TEXVIKOU £pyou EANGDOG
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e Aanavn yia XNUIKEC avaAUoEeIC VEPOU YEWTPAOEWV Kal NNyadiwv, YUKTWV
e uvOpopeg INTERNET

2. O1 napandavw danavec 6a BapUvouv TOUC KATWTEPW KwdIKOUG apiBouc Tou npolnoAoyiopou

OIK. ETouc 2016 :

K. A.
00

00.6221.0001
00.6222
00.6451
00.6452.0001
00.6453
00.6492.0001

00.6494
00.6495.0001

10

10.6261.0002
10.6263.0001
10.6265.0001

10.6265.0002
10.6265.0006
10.6271
10.6279.0001
10.6312.0001
10.6321
10.6322
10.6323
10.6611
10.6612.0001
10.6613.0001
10.6613.0003
10.6613.0004
10.6615.0001
10.6634
10.6673.0001

10.6699

10.7134.0020
10.7135.0010

15
15.6212.0001

15.6261.0001

NEPIrPA®H
FENIKEZ YNHPEZIEZ

TayxudpopIKA TEAN
TnAepwvika, TNAeypa@ikd kai TNAETUNIa TEAN €0WTEPIKOU
SUVOPOUEC OE EPNUEPIOEC Kal MEPIODIKA Kal NAEKTPOVIKA PETA
Zuvdpopeg Internet
NOINEC CUVOPOEG
AlkaoTika €€00a kal €€00a eKTEAEONC OIKAOTIKWY anoPAacewy i cuppIBaacTi
KWV Npa&ewv
'E€0da oupBoAaloypapwy Kai SIKAGTIKWV EMPEANTWV
NOINEC dANAVEC YEVIKNG PUOEWG

OIKONOMIKEZ AIOIKHTIKEZ YNHPEZIEZ

>uvTnpnon Anuapxiakou Meyapou

JUVTAPNON Kal ENIOKEUN HETAPOPIKWV HECWV

ZUVTAPNON Kal EMNICKEUN €NiNAWV Kal Aoinou €E0NAICHOU OKEUWV Kal

Aoinou €&onAigpoU

ETnola ouvtipnon ewToavTiypaPIkwv UNX/Twv Kal GUOKEUWY TnAgop. fax
JUvVTNPNON Kal ENIOKEUN PnxavoypagikoU €EonAiooU

'YOpeuon ONUOTIKWV KTIPIWV K.A.M.

NoIneG danaveg yia UBPeUaN, Apdeuan, PWTIONO, kKABapIOTNTA
KTEO

TeAn kukho@opiag eniBaTnywv auToKIVATWY

TeAn KUKAO®OPIAG pOPTNYWV QUTOKIVATWV

Aoina TEAN KUkAoQopiag

MpounBeia BIBAiwv
Mpopn6eia ypa®Iikng UANG kai Aoina uAIKa ypageiwv
AITAOEIC — INAOK — £yypa®a UNNPECIWV
Avalwaoipa pnxavoypaenong
MpounBeia pwToavVTIYPAPIKOU Kal pWTOTUMNIKOU UAIKOU
BiBAI0OETiEC UNNPETIWV

MpounBeia e1dwv kabapidTNTAg kal EunpPenIcHoU
MpounBsia avTaAAaKTIKWV YIa MNXAVvEG ypageiou Twv YANPECIDV TOU

ARpou

Noingg nNpounBeieg avaAwaoipwy
MpounBsia cUoKEUWV ThAEooIOTUNIAG
MpounBeia e€onAiopou

YNHPEZIEZ MOAITIZMOY AGAHTIZMOY KOINQNIKHZ MOAITIKHZ
dwTagpio kal duaiko Agpio Mapaywyikng Aladikaoiag

NG A/vong MpooxoAiknG Aywyng
JUVTAPNON Kal ENIOKEUN KTIPIGKWV UNOJOHmV
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15.6261.0005
15.6265.0002
15.6265.0003
15.6265.0005
15.6265.0010
15.6271.0001
15.6279.0003
15.6323.0001
15.6473.0005
15.6474.0001
15.6474.0002
15.6611.0001
15.6612.0001
15.6613.0002
15.6631.0001
15.6634.0001
15.6653.0001
15.6661.0001
15.6661.0002
15.6661.0003
15.6699.0001
15.6699.0003
15.6699.0011
15.7135.0006
15.7331.0012

20
20.6212.0001
20.6261.0001
20.6263.0001
20.6264.0001
20.6264.0002
20.6265.0003
20.6265.0004
20.6265.0005
20.6312.0001
20.6322
20.6699.0001
20.7135.0006

30

30.6611.0001
30.6613.0001
30.6613.0002
30.6699.0001

35
35.6213
35.6263.0001
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"EKTAKTEG GUVTNPROEIC — eNMoKeUE (AHKENMA)

ZUVTNPNON Kai ENICKEUN €MINAWY Kal AoInou E0NAIoHOU

ZuvTnPNON KAIJATIOTIKGV

Eniokeur — SuvTtripnon kai Xopdiopa HOUTIKWY 0pyavmv

ZuvTnPNon NAEKTP. Kal NAEKTPOVIKWV OUOK/U®V TG A/vong MpooxoAikng Ay.
"YOpeuon dNUOTIKWV KTIPIwV K.A.M.

KaBapiopoc kar pUAAEN HOKETMV —KOUPTIVOV

Aoind TéAn kukhogopiag

EnonTiko — naidaywyIko Kal Yuxaywylko UAIKO YIa UNNPECIEC Tou Aruou
MpounBsia avaAwaoipwv UANIKGOV YIa Ta eKNAdeUTIKA TUAKATA

MpounBsia avaAwaoiuwy HOUCIK®Y 0pyavmv

MpounBsia BIBAIwV KAM.

MpounBsia ypa®Ikng UANG kai Aoind UNIKG ypapeiwv

MpounBsia evrunwv cuvTayoypapnonc, KapTeAwv acgBevav K. A. M. UA.
MpounBeia UYEIOVOUIKOU Kal (pApHUAKEUTIKOU UAIKOU

MpounBeia e1dwv kabapidTNTAg kal EunpenicuoU

MpounBeia KIvUaToypapikou UAIKOU

MpounBeia NAEKTPOA.— UBPAUAIKWY UANIKWV, XPWHATWY GIONPIKWV

YAIKG OUVTHPNONG Kal ENIOKEUNG AOINWV EYKATACTACEWV

MpounBsia uahonvakwv

Aoineg npopnBeieg avaAwaoipwy

AvaAlwaipa €idn AeIroupyiag ouaaITiwv

MpounBsia Aoinou UAikoU

MpounBsia e€onAigpou

Epyacieg ouvTnpnong & eMIOKEUNG HOViPWY EyKATAOTACEWV TWV KTIPIAKWY
Movadwv TwV BPEPOVNNIAKWY OTABHWY

YNHPEZIEZ KAOGAPIOTHTAZ KAI HAEKTPO®OQTIZMOY
®uaoiko agpio napaywyikng diadikaciag

ZUVTAPNON EYKATAOTACEWV EPYOTa&iou Tou Anpou

JUVTAPNON Kal ENIOKEUN HETAPOPIKWV HECWV

ZUVTAPNON aVTAIOV UYPWV KauGipwy

ZUVTAPNON Kal EMNICKEUR AOINWV KINXaVNHATWV

Zuvtnpnon TNAEPWVIKOU KEVTPOU Kal NpopnBeia eEapTnuaTwv
ZuvTnpnon KAIHaTIoTIKwV yia Tnv A/von MnxavoAoyikou & kabapiotnTtag
JuvTnPNoN GWTOTUNIKOU PNXAVAHATOG

KTEO

TEAN KUKAOPOPIAC (pOpTNYWV QUTOKIVATWY

Noineg NpopnBeiEg avaAwaoipwy

MpounBeia e€onAiopou

YNMHPEZIA TEXNIKQN EPIrQN
Mpopn6Beia Texvikwv BIBAiwV Kal NePIOdIKWY
MpounBsia xapTiou oxediaong
MpopnBela peAaviwv ekTUNWONG yia Toug plotter Tng Texvikng Ynnpeaoiag
Noineg NpopnBeieg avaAwaoipwy

YMNHPEZIEZ NPAZINOY
"YOpeuon napaywyikng diadikaoiag
JUVTAPNON Kal ENIOKEUN JETAPOPIKWV HECWV
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35.6264.0001
35.6279

35.6312.0001
35.6322

35.6634.0001
35.6654.0001
35.6654.0002
35.6654.0005
35.6693.0001
35.6693.0002
35.6693.0003
35.6693.0005
35.6699.0001
35.6699.0019
35.7131.0002

45
45.6213
45.6699
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ZUVTNPNON KAl ENICKEUN AOINWV PNXavNHAaTwV
NoIngc danavecg yia UdPeuUaN, Apdeucn, PWTIOUO, KABAPIOTNTA
KTEO

TEAN KUKAOQOPIAG POPTNYWV AUTOKIVATWY
Mpopn6eia NAACTIKWV OAKWV anoppIYpAaTwy
MpounBsia UAIKWV auTOUATOU NOTIOUATOC
MpounBsia udPAUNIKWV UAIKWDV
MpounBsia UNIKwV AsIToupyiac puTwpiou
MpounBsia AINaopaTwy
MpounBsia pUTONPOCTATEUTIKWV NPOIOVTWY
MpounBsia KNNoTeXVIKOU UAIKOU
MpounBeia KNNEUTIKOU XWHATOC
NOINEC NPOUNBEIEC avaAWTiIHwV
MpounBsia avaAwaoipwy yia Ta gnxavnuara
MpounBeia epyaleinv

YMNHPEZIEZ NEKPOTA®EIQN
'YOpeuon napaywyikng diadikaciag
Noingg npopnBeieg avaAwaipwy

2Tn OUVEXEIQ unoypa@eTal anod Ta napovTa oTn Zuvedpiaon MEAn

O Anpapyxog wg Npoedpog Tng O.E. Ta MéAn

Koupapadiog I'., Bopnipakn N.,
XapaAapnonoulog 1., Bépyog 1.,
Mkoykog K., KaBoupag K.

ZENETOZ NIKOZ
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